
                   
      ΑΝΑΡΤΗΤΕΟ ΣΤΟ ∆ΙΑ∆ΙΚΤΥΟ 

   
       ΜΕ ΑΠΟ∆ΕΙΞΗ 
 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ           Ηράκλειο, 3 / 4 / 2015 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΚΡΗΤΗΣ                                         Αριθ. πρωτ. 3286 
ΓΕΝΙΚΗ ∆ΙΕΥΘΥΝΣΗ ∆ΗΜΟΣΙΑΣ ΥΓΕΙΑΣ 
& ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΜΕΡΙΜΝΑΣ 
∆ΙΕΥΘΥΝΣΗ ∆ΗΜΟΣΙΑΣ ΥΓΕΙΑΣ 
ΤΜΗΜΑ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ & ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΩΝ ΥΓΕΙΑΣ 
Ταχ. ∆/νση: Μονής  Καρδιωτίσσης 56    
Ταχ. Κώδικας: 71110   

Πληροφορίες: Μ. Παπαδάκη     
Τηλέφωνο: 2813 - 410713     
FAX : 2810 - 282237 

 

ΘΕΜΑ: Πρόγραµµα διεξαγωγής εξετάσεων ιατρικών ειδικοτήτων, περιόδου  
             ΑΠΡΙΛΙΟΥ 2015, των επιτροπών Ηρακλείου Κρήτης. 
 
Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του Β.∆. 3366/55, περί ασκήσεως του ιατρικού 
επαγγέλµατος των ειδικοτήτων και άλλων διατάξεων. 

2. Τις διατάξεις του Ν. 2071/92, άρθρο 124, περί ορισµού εξεταστικών 
επιτροπών ιατρικών ειδικοτήτων. 

3. Την αριθ. Υ7α/Γ.Π.οικ.18291/24-2-2014 απόφαση του Υπουργείου 
Υγείας περί συγκρότησης εξεταστικών επιτροπών Ιατρικών ειδικοτήτων 
µε έδρα το Ηράκλειο Κρήτης µέχρι 31-12-2015. 

4. Την αρ. πρωτ. Γ4β/Γ.Π.οικ.21567/23-3-2015 απόφαση του Υπουργείου 
Υγείας και Κοινωνικών Ασφαλίσεων µε θέµα «Τροποποίηση των 
εξεταστικών επιτροπών Ιατρικών Ειδικοτήτων Ιατροδικαστικής, 
Μαιευτικής-Γυναικολογίας, Ορθοπεδικής, Ουρολογίας, Παιδιατρικής, 
Πνευµονολογίας-Φυµατιολογίας και Χειρουργικής µε έδρα το Ηράκλειο 
Κρήτης µέχρι 31-12-2015». 

 
 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 
 

      Ορίζουµε τις ηµεροµηνίες εξετάσεων ιατρικών ειδικοτήτων, περιόδου  
ΑΠΡΙΛΙΟΥ 2015 των οποίων οι επιτροπές εδρεύουν στο Ηράκλειο, όπως 
παρακάτω: 
 
 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 17-4-2015 
Ω.Ρ.Λ.                                  στο Πανεπ/κό Νοσοκοµείο    Ώρα 8:30 το πρωϊ 
Ακτινοδιαγνωστική              στο Πανεπ/κό Νοσοκοµείο    Ώρα 12 το µεσηµέρι 
 
 
 
 

ΑΔΑ: 61767ΛΚ-Ψ33



 
ΤΕΤΑΡΤΗ 22-4-2015 
Χειρουργική                           στο Πανεπ/κό Νοσοκοµέιο      Ώρα 12 το µεσηµέρι 
 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 24-4-2015 
Οφθαλµολογία (προφ.. εξ.)   στο Πανεπ/κό Νοσοκοµείο      Ώρα 1 το µεσηµέρι 
 
∆ΕΥΤΕΡΑ 27-4-2015 
Καρδιολογία (γρ. εξετ.)          στο Πανεπ/κό Νοσοκοµείο     Ώρα 11 το πρωϊ 
 
ΤΡΙΤΗ 28-4-2015 
Παιδιατρική (γρ. εξετ.)           στο Πανεπ/κό Νοσοκοµείο      Ώρα 9 το πρωϊ 
Πνευµονολογία-Φυµ/γία        στο Πανεπ/κό Νοσοκοµείο     Ώρα 9 το πρωϊ 
Ουρολογία                             στο Πανεπ/κό Νοσοκοµείο     Ώρα 10 το πρωϊ 
Γαστρεντερολογία                 στο Πανεπ/κό Νοσοκοµείο      Ώρα 1 το µεσηµέρι 
 
ΤΕΤΑΡΤΗ 29-4-2015 
Παιδιατρική (προφ. εξ.)         στο Πανεπ/κό Νοσοκοµείο     Ώρα 10 το πρωϊ 
Καρδιολογία (προφ. εξ.)       στο Πανεπ/κό Νοσοκοµείο      Ώρα 11 το πρωϊ 
Μαιευτική-Γυν/γία                 στο Πανεπ/κό Νοσοκοµείο      Ώρα 12 το µεσηµέρι 
 
ΠΕΜΠΤΗ 30-4-2015 
Παθολογία                            στο Πανεπ/κό Νοσοκοµείο      Ώρα 11 το πρωϊ 
 
 
Προθεσµία τελευταίας υποβολής των αιτήσεων έχει οριστεί η 6-4-2015.  
 
 
 
                Ο ∆ΙΕΥΘΥΝΤΗΣ ∆ΗΜΟΣΙΑΣ ΥΓΕΙΑΣ 
        Κ.α.α. 
 
 
 
          ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΛΟΥΜΠΟΥΝΗΣ 
                    
ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ  
1. Υπουργείο Υγεία και Κοιν. Αλληλεγγύης     
     ∆/νση Επαγγ. Υγείας – Τµήµα Α΄               
2. ∆/νσεις Υγείας και Κοιν. Μέριµνας 
     Περιφερειακές Ενότητες    
     Χανίων, Ρεθύµνης και Λασιθίου 
3.  Ιατρικούς Συλλόγους Ηρακλείου, 
 Λασιθίου, Ρεθύµνης και Χανίων. 
 Ε∆ΡΕΣ ΤΟΥΣ 

 

ΑΔΑ: 61767ΛΚ-Ψ33


		2015-04-03T12:34:30+0300
	Athens




